
LAISVOS VIETOS Į ĮSTAIGAS 

VYKDANČIAS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS 

2019-04-17 
Eil.  

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Įstaigos telefonas, 

el. paštas 

MODELIAI Iš viso laisvų 

vietų 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

  
Narteikių m/d ,,Linelis“ 38722 

d.vaisniene@gmail.com 
4 * 1 * * * * * * * 5 

Joniškėlio ikimokyklinio ugdymo skyrius 38234 

rumbrasiene@gmail.com 
0 1 * * * * 3 * * * 4 

2. Pasvalio l/d ,,Liepaite” 51629 

a.piragiene@pasvalys.lt 
0 1 0 * * * * * * * 1 

3. Pasvalio l/d “Žilvitis” 34584 

dirzilvitis@pasvalys.lt 
1 0 * * * 6 * * * * 7 

4. Pasvalio l/d “Eglute” 51972 

egluteld@pasvalys.lt 
0 4 0 * * * * * * * 4 

5. Pumpėnų gimnazija 43648 

pumpenum@pasvalys.lt 
1 * * 10 * * * * * * 11 

Kalno skyrius 41883 * * 6 * * * * * * * 6 
Mikoliškio ikimokyklinio ugdymo skyrius 

  
46807 

railieneasta@gmail.com 
2 

  

* 

  

2 

  

* 

  

* 

  

* 

  

* 

  

* 

  

* 

  

* 

  

4 

  
6. Daujėnų pagrindinė mokykla 48192 

daujenai@pasvalys.lt 
* * * 1 * * * * * * 1 

Kriklinių pradinio ugdymo skyrius 12331 3 * * * * * * * * * 3 
7. Krinčino Antano Vienažindžio 

 pagrindinė mokykla 
44126 

krincinas@pasvalys.lt 
* * 3 * * * * * * * 3 

8. 

  
Pajiešmenių pagrindinė mokykla  pajiesmn@pasvalys.lt 

43184 
5 * * 8 * * * * * * 13 

9. Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrius 
44448, 34352, 34213 

ustukium@pasvalys.lt 
* * * 12 * * * * * * 12 

Valakėlių skyrius 48629 

valakelium@pasvalys.lt 
* * * 8 * * * * * * 8 

10. 

  
Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla 40589 

salociumokykla@gmail.com 
* * 4 * * * * * * * 4 

Namišių  skyrius 40589, 47282 * * * 1 * * * * * * 1 
11 Vaškų gimnazija 41174, 41123 

vaskugimnazija@pasvalys.lt 
1 * * * * * * * * 1 2 

Tetirvinų skyrius 47892 

svaliostsk@gmail.com 
* * 5 * * * * * * * 5 

Iš viso: 
  

 17 6  21  40   * 6  3  *   * 1  94  

 

mailto:d.vaisniene@gmail.com
mailto:rumbrasiene@gmail.com
mailto:a.piragiene@pasvalys.lt
mailto:dirzilvitis@pasvalys.lt
mailto:egluteld@pasvalys.lt
mailto:pumpenum@pasvalys.lt
mailto:railieneasta@gmail.com
mailto:daujenai@pasvalys.lt
mailto:krincinas@pasvalys.lt
mailto:pajiesmn@pasvalys.lt
mailto:ustukium@pasvalys.lt
mailto:valakelium@pasvalys.lt
mailto:salociumokykla@gmail.com
mailto:vaskugimnazija@pasvalys.lt
mailto:svaliostsk@gmail.com


Paaiškinimas 

*   įstaigoje nurodyto modelio nėra 

0   įstaigoje pagal nurodytą modelį vietų nėra 

 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo modeliai nurodyti vadovaujantis Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašu, 

patvirtintu Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 3 d. sprendimu Nr. T1-56 (2016 m. rugsėjo 21 d. sprendimo NR. T1-176 redakcija):  

Pirmas modelis. Ikimokyklinė grupė, kurios veiklos trukmė ilgesnė nei 4 val. per dieną. 

Priklausomai nuo šeimos poreikių, grupės veiklos laikas per dieną yra 10.30 val.  

Ugdymas grupėje vyksta kaip vientisas procesas, jis neskaidomas į atskiras sritis ir vyksta integruotai. Grupėje sudaromos sąlygos vaikų poilsiui ir maitinimui.  

 Antras modelis. Priešmokyklinė grupė, kurios veiklos trukmė ilgesnė nei 4 val. per dieną. 

Priklausomai nuo šeimos poreikių, grupės veiklos laikas per dieną yra 10.30 val.  

Ugdymas grupėje vyksta kaip vientisas procesas, jis neskaidomas į atskiras sritis ir vyksta integruotai. Grupėje sudaromos sąlygos vaikų poilsiui ir maitinimui.  

Trečias modelis. Mišraus amžiaus vaikų grupė, kurios veiklos trukmė ilgesnė nei 4 val. per dieną. 

Priklausomai nuo šeimos poreikių, grupės veiklos laikas per dieną yra 10.30 val.  

Šis ugdymo organizavimo modelis taikomas kai grupėje yra mažiau nei 10 priešmokyklinio ar ikimokyklinio amžiaus vaikų. Jungiami priešmokyklinio amžiaus vaikai su 3-

5 metų vaikais.  

Ugdymo procesą pedagogas diferencijuoja ir pritaiko skirtingo amžiaus vaikams. Grupėje sudaromos sąlygos vaikų poilsiui ir maitinimui.  

Ketvirtas modelis. Mišraus amžiaus vaikų grupė, kurios veiklos trukmė 4 val. per dieną. 

Šis ugdymo organizavimo modelis taikomas kai kaimo bendrojo lavinimo mokykloje mažiau nei 5 priešmokyklinio amžiaus vaikai. Jungiami ikimokyklinio amžiaus vaikai 

su 6 metų vaikais.  

Ugdymo procesą pedagogas diferencijuoja ir pritaiko skirtingo amžiaus vaikams. Grupėje sudaromos sąlygos vaikų maitinimui.  

Penktas modelis. Priešmokyklinė grupė, kurios veiklos trukmė 4 val. per dieną. 

Ugdymas grupėje vyksta kaip vientisas procesas, jis neskaidomas į atskiras sritis ir vyksta integruotai. Grupėje sudaromos sąlygos vaikų maitinimui.  

Šeštas modelis. Lokalus specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo modelis. 

Šis ugdymo organizavimo modelis taikomas Pasvalio lopšelyje-darželyje „Žilvitis“. Įstaigoje ugdomi sutrikusio intelekto bei turintys judesio ir padėties sutrikimus vaikai. 

Grupėje dirba specialiojo ugdymo auklėtojas. Pedagogui talkina auklėtojo padėjėjas. Vaikams garantuojama kvalifikuota specialistų pagalba. 

Septintas modelis. Savaitinė mišraus amžiaus vaikų grupė. 

Savaitinė mišraus amžiau vaikų grupės veiklos trukmė - visą parą penkias darbo dienas per savaitę. 

Ši grupė skiriama vaikams, kurių tėvai negali rūpintis vaikų ugdymu. 

Aštuntas modelis. 

Įvairių fondų, projektų lėšomis gali būti steigiamos sezoninės, savaitinės, ne visos darbo savaitės ikimokyklinės ir (ar) priešmokyklinės grupės. Grupėje dirba ikimokyklinio 

ugdymo auklėtoja ir (ar)  priešmokyklinio ugdymo pedagogas. 

Devintas modelis. Ikimokyklinė grupė, kurios veiklos trukmė 4 val. per dieną.  

Ugdymas grupėje vyksta kaip vientisas procesas, jis neskaidomas į atskiras sritis ir vyksta integruotai. 

Dešimtas modelis. Mišraus ikimokyklinio ar priešmokyklinio amžiaus vaikų grupė, kurios veiklos trukmė 6 val. per dieną. 

Šis ugdymo organizavimo modelis taikomas kai grupėje yra mažiau nei 10 priešmokyklinio ar ikimokyklinio amžiaus vaikų. Jungiami priešmokyklinio amžiaus vaikai su 5 

metų vaikais.  

Priešmokyklinio ugdymo procesas yra vientisas, neskaidomas į atskiras sritis (atskirus dalykus) ir vyksta integruotai visą Modelyje nustatytą laiką. Ugdymo procesą 

pedagogas diferencijuoja ir pritaiko skirtingo amžiaus vaikams. Grupėje sudaromos sąlygos vaikų poilsiui ir maitinimui.  

  

Informaciją pagal ugdymo įstaigų pateiktus duomenis surinko Eugenija Grigalionienė, tel. 8 (451) 54 064, el. paštas e.grigalioniene@pasvalys.lt 

 

mailto:e.grigalioniene@pasvalys.lt

